MUNICÍPIO DE AJURICABA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Rua Oscar Schmidt, 172 – CEP: 98.750-000.

                             CNPJ: 87.613.253/0001-19

Realização: Instituto de Desenvolvimento em Recursos Humanos - IDRH

EDITAL Nº 116/2015

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E ABERTURA DE PRAZO RECURSAL

O Prefeito do Município de Ajuricaba, no uso de suas atribuições, torna público aos interessados
a Homologação das Inscrições do Concurso Público 01/2015, para o provimento de vagas e cadastro
de reserva para os cargos de Agente Administrativo, Educador Físico, Fiscal Sanitário e Ambiental,
Farmacêutico, Médico Veterinário, Motorista, Odontólogo, Operador de Máquinas, Operário
Especializado, Servente, Técnico em Enfermagem, Técnico em Farmácia e Zelador:

1.1  Inscrições homologadas:

  Agente Administrativo

Nº de Inscrição Nome do candidato

10 ADRIELI RAQUEL DA SILVA RÄDER

274 ALANA LIEBICH

550 ALESSANDRA BETINA COVARY

706 ALESSANDRA CAROLINE BORTOLINI

311 ALINE GRAZIELA DE GODOY ALMEIDA

223 ALINE LAÍS ZANGIROLAMI

65 ALINE NOSTER

713 ANA FLÁVIA DE OLIVEIRA

235 ANA PAULA RIGOTTI KIRMESS

602 ANDERSON DE SOUZA DE SOUZA

64 ANDRESSA BONFADA TORQUETTI

62 ANELIZE LEONILDA BANDEIRA

707 ANGELICA CRISTINA BORTOLINI

796 ANNA CLENI HOLLAS MICHELSON

807 ARGEL FELIPE CHAGAS

564 ARIELE FATIMA NIGOLINO FRITZ

691 BRUNO LOVATTO FELIPPINI

358 CAMILA DALLABRIDA

669 CARILEI ANDRADES DA SILVA

656 CARLA LUIZA PERUSSATTO

699 CAROLINE LUANA TORQUETTI

690 CATIA FRIDA BENDER RUVER

552 CATIUSA DAIANE DA SILVA NEHRING

35 CEZAR LUIZ DALLABRIDA

753 CLARICE COVARY LUHM

17 CLAUDIA HELENA MAAS

494 CLAUDIA RIGOLI

280 CLAUDIO JOSE FELIPPE

351 CRISTIANE CASTRO

146 CRISTIANE FISCHER

747 DAIANE ALVES MARTINS

MUNICÍPIO DE AJURICABA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Rua Oscar Schmidt, 172 – CEP: 98.750-000.

                             CNPJ: 87.613.253/0001-19

Realização: Instituto de Desenvolvimento em Recursos Humanos - IDRH

743 DAIANE ANDRESSA DOLVITSCH

677 DAIANE MARQUESIN

227 DAIANI GILVANI KNAK

27 DANIEL MARCELO DALLABRIDA

693 DANIELA PRISTOT LAUSCH

532 DIEGO LOSEKAM DA CUNHA

384 DIEINIFER LARISA ROBECK

334 DULCI RIEWE UHDE

646 EGONE FRANCISCONI REIMANN

245 ELIANI SCHULTZ

298 ELIZANDRA IRENE WAGNER

320 ÉRICLES ADRIANO CAVALHEIRO RODRIGUES

530 EVELISE BOHRER BASTOS

269 EZEQUIEL FISCHER

289 EZEQUIEL MACHADO

522 FABIANA LUIZA GUSE

170 FABIANE CHAGAS RODRIGUES

188 FABRINA ANDREATTA FAGANELLO

16 FLAVIO DE ANDRADE

492 FRANCIELI MARIA PIETSCHAK BANDEIRA

534 GÉSSICA TAÍZA TREMÊA

648 GIOVANE DANIEL LUTZER

696 GUSTAVO SAKIS KROMBERG

267 ISAURA CARLA MOKAN GOMES

784 IVANE DA COSTA AQUILLA

468 JANICE ASSUNTA CAMPANARO GIESSLER

733 JANICE NOEMI SAGGIN

485 JAQUELINE ELISA FRANKE

616 JEAN ALESSANDRO BERTOLLO

140 JEFERSON LEONE BRIGO

792 JEFERSON TIAGO LAUSMANN

635 JESSÉ FILIPE STEPHANINI

291 JÉSSICA MARQUESIN

597 JONAS TIAGO RIBAS DE SOUZA

631 JONATHAN MATHEUS JOHANN

385 KASSIANO BANDEIRA CERETTA

755 LEANDRA GRACIELA STRADA

606 LETÍCIA DAIANE ALBRECHT

752 LETÍCIA DO NASCIMENTO DA SILVA

589 LIDIANE MARTINS DA LUZ

812 LILIANE CAMERA SKALEE

315 LISIANE MATTIONI JACOB

187 LUÍS FILIPE BAGETTI PINTO

369 MAICON JEAN DA LUZ

789 MARCIELI GLICERIA CHAGAS

726 MARIA APARECIDA FERREIRA JOHANN

MUNICÍPIO DE AJURICABA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Rua Oscar Schmidt, 172 – CEP: 98.750-000.

                             CNPJ: 87.613.253/0001-19

Realização: Instituto de Desenvolvimento em Recursos Humanos - IDRH

731 MARIA LEDA PERUSSATTO

94 MARIJOICE DO AMARAL

68 MARILENE DA COSTA DE LIMA

19 MISAEL MATEUS KAHL

90 MONALIZE RAQUEL GONZATTO

695 NATALÍ RAQUEL DE MOURA

22 NATANAEL ATAIDES

260 NATHANAEL LUKAS KAHL

563 NICOLAS ANDRE RIGOLI

785 RAFAEL CUNHA LOPES

166 RAFAEL NUNES DA LUZ

47 RAFAEL SCHMELING RITTERBUSCH

209 RAGAÚ SASSO

310 RODRIGO FOGUESATTO

663 ROSANGELA FATIMA GEHRING

246 RUBIANE CIGANA BRIGO

11 SANDRO LUIZ DOS SANTOS

169 SARA CHRISTINA DE JEZUS

786 SILVANA BAEZ

339 SILVANA RAIMUNDO DOS SANTOS

314 SILVIA REGINA AQUILLA

133 SIMONE SCHNEIDER

712 TACIARA LINHARES

555 TAÍSA ZANGIROLAMI

224 TATIANA PATRÍCIA EBERHARDT

633 TATIELE TAIS TAUBE DOBLER

356 TAUANA BANDEIRA DE MARCHI

350 THALIA CERETTA HERMANN

67 VANESSA ALVES MARTINS

241 ZENEIDA CATARINA BUCHANELLI SCHMELING

Educador Físico

Nº de Inscrição Nome do candidato

92 CAROLINE MARIA FRANKE

38 DAIANA NOGARA DE OLIVEIRA

710 FELIPE MATEUS BRESSIANI VIEIRA

529 GEISA BUCHANELLI

69 JACSON VALDOIR BONFIM EICH

634 LIANE ZANGIROLAMI

277 LUCAS DOS SANTOS RAMOS

MUNICÍPIO DE AJURICABA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Rua Oscar Schmidt, 172 – CEP: 98.750-000.

                             CNPJ: 87.613.253/0001-19

Realização: Instituto de Desenvolvimento em Recursos Humanos - IDRH

Fiscal Sanitário e Ambiental

Nº de Inscrição Nome do candidato

773 ALEX SCHAFFEL UHDE

513 ALINE WELLER DE OLIVEIRA PERLIN

802 ANDRISE JANAINA FOLLMANN

355 ANGELA MAFALDA

286 ANGELO JOSE PERLIN

23 ANTÔNIO CARLOS ALBRECHT

666 CARLISE MAI

685 CINARA TERESA ANDREGHETTO

316 CLAUDETE LUCIANE TEIXEIRA

643 DANIEL SAKIS KROMBERG

795 DÉBORA DA SILVA AVILA RUPPEL

782 EDUARDO HENRIQUE GOMES

496 EDUARDO MARQUES IZEPPI

744 ELIANE APARECIDA MODESTO DE LIMA

569 EVANDRO LUCIANO BECK

749 FELIPE ADIEL GOMES DE OLIVEIRA

570 FERNANDA HUBER

813 GEORGE SKALEE

676 GERALDO SPEROTTO

420 IARA MARIA ISEPPI PIZETTA

467 JULIANO RODRIGUES

408 LUAN GABRIEL DOS SANTOS

42 LUANA ESTER WINTER

794 MARCIO ROGÉRIO MICHELSON

279 MAURICIO ANDRÉ GAMPERT

425 MIGUEL FRANÇOIS FELIN

244 NILSON VALDECIR ZANGIROILAMI

308 PAULO DE MOURA INNOCENCIO

723 RENÊ CHARLES HONKE MARTINS

178 ROGER ALEX SCHMELING

770 VALDIR GIESSLER

15 VANESSA MARQUES

Farmacêutico

Nº de Inscrição Nome do candidato

487 CARLA DAHLEM

768 DEBORA MARIOTTI HOLLER

617 DIEINE CAROLINE DE MELO WIRZBICKI

769 DIOGO MARIOTTI

805 GIOVANA MANICA MIOLO

4 JEFERSON PELISSON

154 JÉSSYCA BANDEIRA CORRÊA

MUNICÍPIO DE AJURICABA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Rua Oscar Schmidt, 172 – CEP: 98.750-000.

                             CNPJ: 87.613.253/0001-19

Realização: Instituto de Desenvolvimento em Recursos Humanos - IDRH

493 MARCELO LAZIÊ PRUSS

429 PABLO MATEUS BANDEIRA

200 SUÉLEN BARCELOS ASTARITA RENNER

518 VANESSA ADELINA CASALI BANDEIRA

Médico Veterinário

Nº de Inscrição Nome do candidato

54 ALANO OTTONELLI

801 ALISSON MINOZZO DA SILVEIRA

525 ANDRÉ KONB

75 ANDREIA WYZYKOWSKI

413 ANDRESSA MONEIRO GRESSLER STUMM

104 ANGELICA MARISE MENEGOL

3 CLÉO HEITLING RITTES

110 DIERLE TUBIANA DE OLIVEIRA

584 DIOVAN VALENTIM DA SILVA

613 ELENISE LEILA TIECHER

415 ENZO RODRIGO SCHIRMER

469 FABIANO TREVISAN DA ROCHA

567 FELIPE BOENO LERMEN

263 FERNANDA HAMMES STROEHER

610 FILIPE GABREL UHDE

6 GUILHERME FRANCISCO TOBIAS NETO

412 JAQUELINE CONRAD SCHIRMER

459 JULIO CESAR FRIES

456 LAIANNI KITZMANN

378 LEONARDO RENZ PRETTO

686 LUCAS EDUARDO CASOTTI GOLLE

113 MÁRCIO NASCIMENTO ANHAIA

108 MARIA ANASTÁCIA JOHANN DECKMANN

41 MARINA ERECÊ USTRA ROSA

365 MARINEI DOLORES ZORZELLA

329 MATHEUS MOREIRA SEFFRIN

86 MICHAEL RODRIGUES

722 PÂMELA DE LIMA THOMÉ DA CRUZ

482 RAUL MARTIN FLORES EGOCHEAGA

265 SANDRO SANDRI

Motorista

Nº de Inscrição Nome do candidato

343 ADEMAR SCHUMANN KAREN

207 ADRIANO BORDIGNON

442 ALESSANDRO ANTONIO MATTIONI

632 ALEXANDRE JOSE DA SILVA RODRIGUES

222 ARNILDO CANDELONI

MUNICÍPIO DE AJURICABA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Rua Oscar Schmidt, 172 – CEP: 98.750-000.

                             CNPJ: 87.613.253/0001-19

Realização: Instituto de Desenvolvimento em Recursos Humanos - IDRH

348 BEATRIZ HAAS

185 CARLOS EDUARDO DE MOURA

37 CRISTIANO SANGIOGO

107 DARLA DE SOUZA

573 DEJALMO MELO

63 EDEGAR RODRIGUES DE MELO

373 EVA JAQUELINE MELO DO NASCIMENTO

558 EVERALDO CORTES BUENO

537 FABIO JOSE DE MORAIS

204 FABIO MONTAGNER

52 FERNANDO CHASSOT

750 GIANCARLO MATURANA

495 GUSTAVO ROTILI MARGUTTI

78 IVANOR MATURANA

151 JAIRO MARIANO

739 JOSE LUIS CARNEIRO DA ROSA

342 JOVARES MARCOS RODRIGUES DE LIMA

184 MARCOS ANTONIO DA COSTA

182 MARCOS JOSÉ TOLFO

472 MARIO BONEMANN

243 NILSON VALDECIR ZANGIROILAMI

781 PAULO JOSÉ AQUILLA

111 RAFAEL DAVI MOCAN

177 RAFAEL SISTI DE OLIVEIRA

33 RODRIGO MAFALDA RODRIGUES

562 RODRIGO RIBAS VIEIRA.

466 ROSELEI PRETTO DO NASCIMENTO

588 SIGMAR AUGUSTO MANTHEY

506 WALBERTO LUIZ OLIVEIRA COPETTI

Odontólogo

Nº de Inscrição Nome do candidato

192 ALINE ODY

438 ANDRÉ KOVALSKI WIZBICKI

128 ÂNGELA ANISZEWSKI KUCNER

288 CAMILA CASIMIRO SICILIANI

788 CARINE SONEGO

278 CINTIA LUPI SCHENKEL PYDD

101 DANIEL ANTONIO ROSSATO SCHIAVO

740 ELTON SCHMITT

268 EMANUELA IRBER

811 FERNANDO ROSA DE AZAMBUJA

8 FLAVIO PEDRO SCHUSTER FILHO

580 GIOVANI CORONEL BECKER

317 JOSIELA NASCIMENTO CASSAROTTI

MUNICÍPIO DE AJURICABA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Rua Oscar Schmidt, 172 – CEP: 98.750-000.

                             CNPJ: 87.613.253/0001-19

Realização: Instituto de Desenvolvimento em Recursos Humanos - IDRH

554 MADELENE MARIA DE ALMEIDA

533 MARIANA PEIXOTO HAAS

208 MARIANI LAZAROTO SCHAFER

258 RAFAEL FRANCISCO FRAGA

499 ROSANE DE CAMARGO

122 SAMANTHA SIMONI SANTI

Operador de Máquinas

Nº de Inscrição Nome do candidato

511 ADERLEI CAMINI

262 DALTRO GIOVANE DALLABRIDA

105 DANIEL FERNANDO SIQUEIRA

273 DION ITAMAR MOBS

797 EDERSON LUCAS RUPPEL

321 ENEIAS SIDNEI HERTHER

333 JARDEL VANDERLEI ANDRADES FERNANDES

715 JONAS JOSÉ MANJABOSCO

630 JONAS STEINKE

55 JOSEMAR FRANCISCO SANGALLI

725 LAURI AIRTON BEAL

254 LIDIO CRISTIANO CASTRO

549 LUIS ALBERTO WIEDTKENPER

98 MAICO UDICH BESTER

659 MAILSON DOS SANTOS

93 MAURO ESTEVO DEPIERI

672 NELSON RODRIGUES

800 ODIR SISTI

405 ORIOSVALDO DOS SANTOS ROQUE

507 PAULO CLAUDIO DOLOVITSCH

31 RUDINEI ANDRÉ SIPPERT

Operário Especializado

Nº de Inscrição Nome do candidato

776 ADILSON DA COSTA INOCENCIO

548 ALEXANDRE MORASKI

591 ANDRE DE OLIVEIRA

764 ANTONIO LUCAS GONÇALVES

694 CLAUDIR RUPPEL DE OLIVEIRA

683 ELEANDRO PIRES RODRIGUES

714 EUNICE DOLOVITSCH

665 FAUSTINO DE MATOS BORCK

294 ILOIR GUILHERME BANDEIRA

345 IVO RUPPEL

664 JAQUELINE PRESTES BORCK

724 JEFERSON RODRIGUES VIEIRA

MUNICÍPIO DE AJURICABA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Rua Oscar Schmidt, 172 – CEP: 98.750-000.

                             CNPJ: 87.613.253/0001-19

Realização: Instituto de Desenvolvimento em Recursos Humanos - IDRH

763 JEFERSON TIAGO NIEDVETZKI

295 JEFERSON TREVIZAN BANDEIRA

305 JUCARA PONCIANO INOCENCIO

481 JULIANA BANDEIRA

721 JULIANO RADIN

583 LEOPOLDO RIBAS MERTINS

746 LUCAS ALEX SASSO

702 LUIZ CARLOS BUSANELLO

728 MARCIA DENISE LINDORFER DOS SANTOS

732 MILTON PEDRO STEPHANINI

719 OSMAR NUNES CAVALHEIRO

640 RENAN DOLOVITSCH

508 ROSANE TERESINHA PEZZETTA TORQUETTI
668 VALDECIR DOS SANTOS
460 VILMAR VAGI

Servente

Nº de Inscrição Nome do candidato

43 ADRIANA MONTEIRO DA CRUZ

571 ALESSANDRA FABIANA MATTIONI

762 ANA CLAUDIA DOLOVITSCH

662 ANDREIA REGINA BANDEIRA

760 CAUANA CLEMENTE MEINCKE

284 CHEILA DEPIERI

300 CINTIA LINAUER HÖRING

692 CLACIELI DE OLIVEIRA RIBEIRO DA SILVA

650 CRISTIANI PIRES RODRIGUES

697 DANIELE VOLLMER

682 DEBORA SILVANA ESTOLANO CAVALHEIRO

28 ÉDINA BORTOLUZZI SIPPERT

36 ELAINE BORNHOLD BIZARELLO

477 ELIZANDRA DAIANE KEMP

293 ELIZIANE TREVIZAN BANDEIRA

524 FABIANE BIMMEL

761 FATIMA DOS SANTOS MARON

301 FERNANDA PRAUCHNER

328 GELIANA ANTUNES DO NASCIMENTO

336 ILSE WEGNER

803 JÉSSICA CAROLINI SCHMELING

556 JOSIANE ANTUNES DO NASCIMENTO

787 JOVENIL PINTO DE CAMPOS

234 JULIANA TORQUETTI VIEIRA

211 KARINE PRETTO BOJARSKI

157 LAIS RAQUEL DOLOVITSCH

497 LEA MARILENE ZOAUNAR

327 LEANI SILVEIRA IZEPPI

MUNICÍPIO DE AJURICABA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Rua Oscar Schmidt, 172 – CEP: 98.750-000.

                             CNPJ: 87.613.253/0001-19

Realização: Instituto de Desenvolvimento em Recursos Humanos - IDRH

24 LIGIANE PIESANTI DE ANDRADE

605 LILIAN BIANCA DA CRUZ

609 LISIANE GLASS

331 LUCIANA SARASSA DA ROSA

772 MARINES DOS REIS BAPTISTA

611 MARIVANE LUCCA COPETTI

765 MARIVONE DE BORBA

771 MARLENE TEREZINHA RODRIGUES

210 MILENA LETICIA TOLFO BORDIGNON

307 MIRIA WINTER

738 NARIANA MELO FARIAS

814 NEIVA DE FÁTIMA LOPES ALMEIDA

574 NILZA RODRIGUES

701 ODILES PEREIRA DE SIQUEIRA

636 RAQUEL ATAIDES

346 RITA LUCIA BRUST

709 ROZANE FÁTIMA LINAUER

141 ROZANE FIGUR

233 SILVIA ROSELI KEMP

226 SOLANGE GOMES RODRIGUES

559 SONIA CECILIA LOSEKAM DA CUNHA

579 VIVIANE FROLICH HAHN CAMPANARO

Técnico em Enfermagem

Nº de Inscrição Nome do candidato

228 ADRIELI TAÍS RODRIGUES

272 ALINE LIEBICH

774 ANA PAULA JIRKOWSKI

730 ANDREIA CARVALHO

368 ANDRESSA DESCONSI HULTGREM

568 ANGELA CRISTINA ARAUJO DA SILVA

509 CARINA ALANA MARON

48 CARLA LETICIA DA SILVA OIZIMAS

775 CERLANI SUCKEL

88 CLÁUDIA DE MOURA CORACINI

382 DEBORA DE SOUZA SAMERSLA

547 DENICE SERAFINI DE MARCHI

432 DIÉVERTON COSTA MARTINS

742 ELIANE DOS SANTOS ATAIDES

34 ELIEZER MATTIONI

779 ELISANGELA MARTINS DE SOUZA SANTOS

778 ELIZETE MARTINS DE SOUZA FUHRMANN

261 FRANCIELE ALINE BUCHANELLI

720 JAQUELINE HERTER SOARES

528 JAQUELINE MANICA DE LIMA

MUNICÍPIO DE AJURICABA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Rua Oscar Schmidt, 172 – CEP: 98.750-000.

                             CNPJ: 87.613.253/0001-19

Realização: Instituto de Desenvolvimento em Recursos Humanos - IDRH

383 LAURA VITORIA RASIA

716 LEDA LEONICE PERUSSATTO

641 LEONI CRISTINA DESSBESELL

741 LETÍCIA AMARAL DE CAMARGO

121 LUCIANA BILIBIO PINTO PRZYLINSKI

658 LUCILENE MATTIONI DE OLIVEIRA

539 MARCELO GONZAGA

13 MÁRCIA CRISTINA DOS SANTOS

297 MARINEZ MAAS ZANGIROLAMI

471 MICHELE FRITZ INOCÊNCIO

598 REGIS SOARES NEHRING

445 SILVANA JOHN DA ROSA MAINARDI

777 SUELI TORQUETTI FUHRMANN

81 TAINARA JUNGTON BÖNMANN

264 VANESSA SIMONE NUGLISCH

Técnico em Farmácia

Nº de Inscrição Nome do candidato

61 CLARINA MICHELSON

354 DENIZE RUPPEL DA SILVA

364 GIANA CARLA MENEZES ACHTERT

323 ILANA ARGIA CAMERA

153 MAURICIO JOSE PIZZONI

32 ROSELEI UDICH

Zelador

Nº de Inscrição Nome do candidato

283 ADAO VALDOMIRO DO NASCIMENTO MACHADO

657 ADRIANO MONTEIRO DA CRUZ

734 CLAUDETE DORNELES FRANCO

736 CRISTIANE KOVALESKI

44 FERNANDO MONTEIRO DA CRUZ

767 LEANDRO DORNELLES

667 MARIELI RODRIGUES MACHADO

74 THIAGO DA SILVA RODRIGUES

1.2 Fica aberto prazo recursal de 03 (três) dias úteis, sendo estes 15/09, 16/09 e
17/09 de 2015.

Ajuricaba, 14 de setembro de 2015.

AIRTON LUIS COSSETIN
Prefeito